
Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Objednatel 

 
Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 
zastoupená:     Mgr. Evou Kalovou, ředitelkou  
se sídlem:     Šebetov 1, 679 35 Šebetov 
IČO:      00838446 
DIČ:      není plátce DPH 
plátce DPH:    není plátce DPH 
bankovní spojení (číslo účtu):   Komerční banka, a.s., 
      č. ú.: 107-6783110237 / 0100 
telefon:     516 465 438, 607 612 823  
e-mail:  posta@socialnisluzbysebetov.cz, 

eva.kalova@socialnisluzbysebetov.cz  
kontaktní osoba: Zdeněk Král, 

zdenek.kral@socialnisluzbysebetov.cz  
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. Poskytovatel 

 
SKYLIFT s.r.o. 
zastoupená:     Romanem Bednářem, jednatelem 
se sídlem:     Dukelská třída 189/102, 614 00, Brno 
IČO:      26935813 
DIČ:      CZ26935813 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 46627 
bankovní spojení (číslo účtu):  7049046001/5500 
telefon:     603 418 969 
e-mail:     skylift@seznam.cz 
  

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 
 
 
 



Smluvní strany uzavřely v souladu s § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“) tento Dodatek č. 1 k servisní smlouvě ze dne 23. 7. 2020 (dále jen 
„Dodatek“). 
 
 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ A PŘEDMĚT ZÁVAZKU 
 

3. Dne 23. 7. 2020 uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s 
názvem Servis a opravy výtahů 2020 – 2023, část zadávacího řízení: Část 1 – Servis 
a opravy výtahů Brněnsko + Vyškovsko + Blanensko, Smluvní strany Servisní 
smlouvu (dále jen „Servisní smlouva“) na poskytování pravidelných servisních činností; 
odstraňování běžných provozních poruch; provozu technického dispečinku; zajišťování 
pohotovosti a dalších servisních činností a služeb.  

 
4. Z důvodu vyřazení výtahu č. 1, model LHV 1000, výrobce Prokeš výtahy - servis, spol. 

s r.o. z provozu se Smluvní strany dohodly, že se tímto Dodatkem mění Příloha č. 1 
Servisní smlouvy - Specifikace Výtahů, Měsíční paušály, Běžná hodinová sazba, přičemž 
upravené znění Přílohy č. 1 Servisní smlouvy je přílohou tohoto Dodatku. 

 
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

5. Ostatní ujednání Servisní smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna 
a Smluvní strany se zavazují se jimi nadále řídit. 
 

6. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Servisní smlouvy a Dodatku 
se řídí českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních 
předpisů, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, 
pokud Servisní smlouva, resp. Dodatek nestanoví jinak. 
 

7. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky. 
 

8. Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, což stvrzují svými 
podpisy. 

 
 
Přílohy 
 
Příloha č. 1 Specifikace Výtahů, Měsíční paušály, Běžná hodinová sazba 



 
 
 
V ________________ dne ____________  V ________________ dne ____________ 
 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
 Objednatel     Poskytovatel 
Sociální služby Šebetov,                SKYLIFT s. r. o. 
příspěvková organizace     
     Mgr. Eva Kalová                                                 Roman Bednář 
 



Stránka 4 z 4 

Příloha č. 1 
Smlouvy 

 
Specifikace Výtahů, Měsíční paušály, Běžná hodinová sazba 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


